



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PK Teknik ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 33 37 37

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Jesper Juel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PK Teknik ApS  
Saltværksvej 60  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 33 37 37  
Stiftet: 9. september 2003  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
17. regnskabsår

### Direktion

Jesper Juel  
Jørgen Braae Pedersen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af servicearbejde.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.834</b>	<b>415.333</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.834</b>	<b>415.333</b>
Andre finansielle indtægter	487	7.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.204	-5.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.117</b>	<b>417.915</b>
2 Skat af årets resultat	-91.102	-91.982
<b>Årets resultat</b>	<b>323.015</b>	<b>325.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	23.015	25.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.015</b>	<b>325.933</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.471	402.597
Tilgodehavender i alt	<u>227.471</u>	<u>402.597</u>
Likvide beholdninger	<u>762.460</u>	<u>506.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>989.931</u></b>	<b><u>909.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>989.931</u></b>	<b><u>909.525</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	246.565	223.550
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>671.565</u></b>	<b><u>648.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.610	170.295
	Gæld til associerede virksomheder	106	0
	Selskabsskat	70.102	68.982
	Anden gæld	66.548	21.698
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.366</u></b>	<b><u>260.975</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.366</u></b>	<b><u>260.975</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>989.931</u></b>	<b><u>909.525</u></b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.204	5.284
	<u>5.204</u>	<u>5.284</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.102	91.982
	<u>91.102</u>	<u>91.982</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	223.550	197.617
Årets overførte overskud eller underskud	23.015	25.933
	<u>246.565</u>	<u>223.550</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>


